
此表内红色字体为填写提示或需要更改的地方，请依据个人出访情况填写后机打

赴意大利签证免预约申请表

团组确认函号： 团组联络人姓名： 张鹏

团组派遣部门：工业和信息化部 团组联络人手机： 13810067165

团组出行日期： 团组递交申请日期：

序号 姓名中文 姓名拼音 护照号码 签证申请类型

（90 天以内为 C 类）

启程时间

1 张三 Zhang San PE1000000 C 2019.9.2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

注：此表内所有信息必须与护照信息一致

团组联络人姓名和 手机为

固定的，不得更换哦！

递交申请日期可填写

能递交到国际处完整

签证材料的第二天

按 批 件 上

启 程 时 间

填写

按批件

上名单

顺序填

写

批件上的出发日期

确认函号不用填写


	C

